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1 1

SB 154677 154677 0 76300 350000 160000 190000 50000 500000

SB (deleg) 0

iš viso: 154677 154677 0 76300 350000 160000 0 190000 50000 500000

SB 93729 41976 0 51753 96300 50000 46300 98000 98000

BDK 0 0 0 0 0 0

iš viso: 93729 41976 0 51753 96300 50000 0 46300 98000 98000

SB 2880 2580 0 300 13600 10600 3000 13600 13600

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 2880 2580 0 300 13600 10600 0 3000 13600 13600

1 1 251286 199233 0 128353 459900 220600 0 239300 161600 611600 - - - -

1 2

BDK 0 0 0 0

SB 139961 139961 0 0 213800 213800 220000 220000

iš viso: 139961 139961 0 0 213800 213800 0 0 220000 220000

2

Užtikrinti savivaldybės pastatų, infrastruktūros ir kito turto efektyvų valdymą, priežiūrą bei plėtrą

20.0

1

Vykdyti savivaldybės teritorijų, infrastruktūros ir komunalinio ūkio objektų priežiūrą ir plėtrą

1
Miestų ir gyvenviečių gatvių apšvietimas, 

apšvietimo tinklų eksploatacija ir plėtra

3750.03650.03413.006.04.0

1.01.

Eksploatuojamų gatvių 

šviestuvų skaičius
9

1 lentelė

VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS NR. 6

2020-2022 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
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PATVIRTINTA

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gegužės      d. sprendimu Nr

Savivaldybės pastatų remontas
Savivaldybės pastatų, kuriuose 

atlikti remonto darbai, skaičius

01.03.0

2.01.
911

1 1

1

2

3

11

3 Strateginis tikslas. Kurti kokybišką ir patrauklią gyvenamąją, turizmo ir verslo aplinką

6 Programa. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo tobulinimo programa
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06.06.0

1.01.

Gerinti savivaldybės administracijai priklausančių pastatų ir būsto būklę

20.020.0

20.020.020.0

Iš viso uždaviniui:

Socialinių butų, kuriuose atlikti 

remonto darbai, skaičius
13

06.01.0

1.01

Daugiabučių namų atnaujimas 

(modernizavimas)

Socialinio būsto atnaujinimas ir plėtra   

9
6.06.06.0

Daugiabučių namų, prie kurių 

atnaujinimo prisidėta, skaičius
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SB 300085 300085 0 0 279700 279700 320000 320000 62.0 63.0 64.0

iš viso: 300085 300085 0 0 279700 279700 0 0 320000 320000

SB 14000 14000 0 0 30000 30000 30000 30000 5.0 5.0 5.0

iš viso: 14000 14000 0 0 30000 30000 0 0

SB (deleg) 48000 48000 45400 139400 139400 64400 150000 150000 37.0 39.0 41.0

iš viso: 48000 48000 45400 139400 139400 64400

SB 311745 212495 96453 99250 562100 262100 117700 300000 580000 580000

BDK 0 0 0 0 0 0

iš viso: 311745 212495 96453 99250 562100 262100 117700 300000 580000 580000

1 2 813791 714541 141853 99250 1225000 925000 182100 300000 1120000 1120000 - - - -

1 3

9 KD 1017745 0 1017745 2253100 2253100 1250000 1250000 1.0 1.0 1.0

SB 152180 0 152180 130000 130000 200000 200000

iš viso: 1169925 0 0 1169925 2383100 0 0 2383100 1450000 1450000

KD 540982 540982 0 587700 587700 750000 750000

SB 83787 83787 0 0 70000 70000 98000 98000

iš viso: 540982 540982 0 0 657700 657700 0 0 750000 750000

SB 89400 89400 40000 40000 48.0 49.0 50.0

iš viso: 0 0 0 0 89400 89400 0 0 40000 40000

1 3 1710907 540982 0 1169925 3130200 747100 0 2383100 2240000 2240000 - - - -

1 2775984 1454756 141853 1397528 4815100 1892700 182100 2922400 3521600 3971600 - - - -

2

2 1

SB 20424 20424 0 0 25000 25000 35000 35000

BDK 0 0 0 0

iš viso: 20424 20424 0 0 25000 25000 0 0 35000 35000

SB 5116 5116 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 1905 1905 0 0 0 0 0 0 0 0

5.0Atnaujintų ar naujai įrengtų 

komunalinio ūkio objektų 

skaičius

04.05.0

1.02

5.05.0

Iš viso uždaviniui:

2

2

Rekonstruojamų ar naujai 

įrengiamų vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ilgis, km

1

1 4

1

1

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

rekonstravimas ir plėtra (sandoriai)

Remontuojamų inžinerinių 

tinklų sistemų skaičius
9

Inžinierinių tinklų remontas 

(vandentiekio, nuotekų, el. tiekimo 

šildymo sistemų tinklų remontas)

06.02.0

1.01.

9

1

Sanitarija

3

10.05.0

1.01
9

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti
1 2 6

Viešiesiems darbams įdarbintų 

asmenų skaičius

06.02.0

1.01.

Komunalinio ūkio objektų atnaujinimas ir 

plėtra

1087.8

2
Tvarkomas Prienų miesto 

teritorijos plotas, ha

05.01.0

1.01.
9

Prižiūrėti, plėsti ir modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą

2
Vietinės reikšmės kelių (gatvių) priežiūra 

(išlaidos)

Prižiūrimų vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ilgis, km
9

3

2

2

Iš viso tikslui:

3
04.05.0

1.01
9

1 3

Parduotų bilietų skaičius, tūkst. 

Vnt.
4

1

1

Įteisinto nekilnojamojo turto 

objektų skaičius

1088.8

Nekilnojamojo turto įteisinimas ir 

draudimas

Gerinti savivaldybės administracijai priklausančio turto ir savivaldybės teritorijos valdymą 

1 13

Užtikrinti kompleksišką savivaldybės teritorijos planavimą ir valdymą

Iš viso uždaviniui:

Keleivių vežimas vietinio reguliaraus 

susisiekimo maršrutais

1089.804.05.0

1.02

100.0 100.0

2 1 2

01.03.0

2.01

100.0

Žemės valdos projekų, žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektų, 

detaliųjų planų, žemės reformos 

žemėtvarkos projektų rengimas, Žemės 

sklypų kadastriniai matavimai,

topografinių planų rengimas 

(savivaldybės objektai ir NTA), Žemės 

paėmimo visuomenės poreikiams 

procedūrinių dokumentų rengimas (pagal 

04.04.0

3.01
2

Parengtų žemės sklypų 

kadastrinių matavimų, 

topografinių ir išpildomųjų 

nuotraukų, žemės sklypų 

formavimo dokumentų (NTA ir 

savivaldybės objektai), žemės 

paėmimo visuomenės 

poreikiams procedūrinių 
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iš viso: 7021.1 7021.1 0.0 0.0 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SB 0 0 0 0 40000 20000 0 20000 65000 60000

VB 0 0 0 0 2000 2000 0 0 2000 2000

iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 40000 20000 0 20000 67000.0 62000.0 90.0 85.0 80.0

2 1 20424 20424 0 0 65000 45000 0 20000 102000 97000 - - - -Iš viso uždaviniui:

2 1 3

procedūrinių dokumentų rengimas (pagal 

poreikį), administracinių vietovių ribų 

keitimo/koregavimo planas (kaimų ribų) 

ir kiti planai/dokumentai

Teritorijų planavimas 

(Kompleksiniai, specialieji teritorijų 

planavimo dokumentai, žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektai, 

topografiniai planai, žemės sklypų 

kadastriniai matavimai (savivaldybės 

objektams ir NTA) ir kiti 

planai/dokumentai)

04.04.0

3.01
2

Parengtų kompleksinių, 

specialiųjų teritorijų planavimo 

dokumentų, žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo 

projektų, topografinių planų, 

žemės sklypų kadastrinių 

matavimų ir kitų 

planų/dokumentų skaičius

90.0 85.0 80.0

poreikiams procedūrinių 

dokumentų (pagal poreikį) 

skaičius
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2 2

SB 7865 0 0 7865 0 0 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0

iš viso: 7865 0 0 7865 0 0 0 0 0 0

SB 3494 46 0 3448 0 0 0 0 0 0

ES 19801 260 0 19541 0 0 0 0 0 0

iš viso: 23295 306 0 22989 0 0 0 0 0 0

2 2 iš viso: 31160 306 0 30854 0 0 0 0 0 0 - - - -

2 51584 20730 0 30854 65000 45000 0 20000 102000 97000 - - - -

2827568 1475486 141853 1428382 4880100 1937700 182100 2942400 3623600 4068600 - - - -Iš viso programai:

Specialiųjų planų rengimas ir su jais 

susijusių privalomų procedūrinių 

dokumentų rengimas

Iš viso uždaviniui:

1
01.03.0

2.01

2 2 2

2 2

Iš viso tikslui:

Rengti teritorijų planavimo dokumentus, atlikti reikiamus tyrimus ir matavimus

Bendrųjų planų rengimas ir su jais 

susijusių privalomų procedūrinių 

dokumentų rengimas

0.01.0

Parengtų specialiųjų planų 

skaičius

0.001.03.0

2.01
2

Parengtų bendrųjų  planų 

skaičius

2



2000.000
15.000 2015.000 2015.000
10.000

1006.678 1016.678 1016.678
934.200
20.000 954.200 954.200

164.700
70.000
32.800
2.500
1.000
4.000

25.000 300.000 300.000
50.000

309.500
160.000
200.000 719.500 719.500
31.100
30.000
25.000
35.000

1036.000
500.000

3600.000 5257.100 5257.100
10.000
3.122
7.000
4.000 24.122 24.122
6.000 6.000 6.000
7.500

25.000
6.300
6.550
6.300

14.000
6.300
6.300

10.500
19.500
11.000
6.300
6.300
6.300
6.300

11.000
6.300
6.650
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
6.300
7.000
6.650
0.850



0.850 221.550 221.500
106.200
80.000
22.950 209.150 209.150
1.000

50.000
100.000

4.000
2.000 157.000 157.000

10880.300 10880.300 10880.25
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